Notas pro festo *Nativ. D.* vide pag.
89—92.

- 25 12 A. F. 2. **NATIVITAS DOMINI N. JESU CHRISTI** —
dx. 1 cl. cum oct. privilegiata. Mat. pr. l., ad
Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l. 3 **Mis.**
dic. cum Gl. et Cr. Pr. et *Communic.* pr. (per
tot. oct.) in 1-ma **Mis.** dic. *Noctem sacratissi-*
mam, etiamsi dic. ante meridem, in aliis vero
et per oct. dic. *Diem sacratis.* in 2-da **Mis.**
com. S. Anastasiae V. M., in 3-ia **Mis.** UE.

ex festo Epiph. D-ni, in Vesp. (pr. l.) com. seq., Compl. de Dom.

Cras benedictio avenae et fer. 3 benedictio vini ex Rituali.

- 26 13 R. F. 3. **S. Stephani Protomart.** — dx. 2 cl. cum oct. (*Celebre*) Mat. pr. l., ad Laud. (com. oct.) et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. 2 or. oct. Cr. Prf. et *Communic.* Nativ., Vesp. de Nativ. pr. l. a Cap. de S. Stephano com. seq. et oct. Nativ., Compl. de Dom.
- 27 14 A. F. 4. (M. P.) S. Joannis Ap. et Evang. — dx. 2 cl. cum oct. Mat. pr. l., ad Laud. (com. oct. Nativ.) et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. 2 or. oct. Nativ. Cr. Prf. et *Communic.* de Nativ. (*Hodie in cornu Evang. benedictio vini ex Rituali*), Vesp. de Nativ. a Cap. de S. Joanne Ap. et Evang. com. seq. et oct. Nativ., Compl. de Dom.
- 28 15 Viol. F. 5. (M. P.) Ss. Innocentium Mm. — dx. 2 cl. cum oct. Mat. pr. l., ad Laud. (com. oct. Nativ.) et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l., in **Mis.** 2 or. oct. Nativ. Cr. Prf. et *Communic.* de Nativ. *Ben. Dno*, Vesp. de Nativ. a Cap. de Ss. Innocent. Mm. com. seq. et oct. Nativ., Compl. de Dom.
- 29 16 R. F. 6. S. Thomae Cantuarien. Ep. M.—dx., ad Mat. Ant. Pss. et Vers. de fer. reliq. de Comm. et pr. l. Ll. 1N. cum Resp. de Dom. infra oct. Nativ. *Incip. Epist. b. Pauli Apost. ad Rom.*, ad Laud. (com. oct. Nativ.) et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. 2 or. oct. Nativ. (imper. omit.) Cr. Prf. et *Communic.* Nativ., Vesp. de Nativ. (ritu dupl.) a Cap. de S. Thoma com. oct. Nativ., Compl. de fer.

D E C E M B E R.

-
- | | | |
|----|----|---|
| 30 | 17 | <p>A. Sabb. De 6 d. infra oct. Nativ. — sdx. Off. ut in festo et pr. Ll. 1N. <i>Propter quod...</i> (ex festo S. Silvestri) cum Resp. ut in Dom. infra oct. Nativ. 2 N. <i>Omnibus quidem</i> (noviter disp.) in Mis. Gl. 2 or. B. <i>Deus</i> 3-a <i>Eccl.</i> (imp. omit.) Cr. Prf. et Com. Nativ., Vesp. ut II Nativ. a Cap. de Dom. (ritu sdpl.) com. oct. Nativ. et S. Silvestri I Pp. C., Compl. de Dom.</p> |
| 31 | 18 | <p>A. Dom. infra oct. Nativ. sdx. Off. pr. Ll. 1N. <i>Scimus autem</i> (noviter disp.) Resp. de Dom. hod. com. oct. Nativ. et S. Pp. C., in Mis. Gl. 2 or. oct. 3-a S. Pp. C. Cr. Prf. et Com. Nativ. Vesp. de seq. ttm., Compl. de Dom.</p> |
-

1916 annus bissextilis.

In nomine Domini. Amen.

V. S.	N. S.	Color.	JANUARIUS XXXI dierum.
1 14	A.	F. 6.	CIRCUMCISIO DOMINI — dx. 2 cl., ad Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. l, in Mis. pr. Gl. Cr. Prf. et <i>Communio</i> . Nativ., Vesp. pr. l., Compl. de Dom.
2 15	R.	Sabb.	Octava S. Stephani Protom.—splx., ad Mat. Inv. et Hym. propr. Ant. Pss. et Vers. de fer. Ll. de Epist. ad Rom. <i>Iustificati</i> et Resp. propr., ¹⁾ ad Laud. et Hor. Ant. et Pss. de fer. reliq. propr. l. (Suffr. et Prec. omit.), in Mis. Gl. 2 or. <i>Fidelium</i> (ex Mis. pro defunctis) ²⁾ 3 or. <i>B. Deus</i> Prf. Nativ., Vesp. de seq. ut pr. l., Compl. de Dom. <i>Annunt. pplo fer. 4 Epiph. Domini.</i>
3 16	A.	Dom. vacat	— S-mi Nominis Jesu — dx. 2 cl. Mat. pr. l., ad Laud. (com. oct. S. Joannis Ap.

¹⁾ Cnfr. *Variat.* pag. 16 ex an. 1914.

²⁾ Cnfr. *Rubr. Mis. gener.* V, 1.

JANUARIUS.

- et Ev.) et Hor. Pss. de Dom. reliq. pr. I. **Mis.**
 pr. Gl. 2 or. (in lectis) S. Joannis Ap. et Ev.
 Cr Prf. Nativ., Vesp. pr. I., ¹⁾ Compl. de Dom.
 4 17 R. F. 2. Octava Ss. Innocentium Mm.—splx., ad
 × Mat. Inv. et Hym. de festo Ant. Pss. et Vers.
 × de fer. Ll. pr. *An ignoratis*, ad Laud. et Hor.
 Ant. et Pss. de fer. reliq. de festo (Suffr. et
 Prec. omit.), in **Mis.** Gl. 2 or. *B. Deus* 3 or.
Eecl. Prf. Nativ. *Ite Missa est.*, Vesp. de seq.
 Ant. et Capit. ex Laudibus Pss. ex 1 Vesp.
 Fest. B.M.V. Hym. *Jesu Redemptor...* reliq. ut
 pr. I. com. S. Telesphori P. M. (sine Suffr),
 Compl. de Dom. (sine Prec.).

Nota. *Cras et per tot. oct. Epiph. pro-*
hib. Mis. cotiv. privat. et Mis. de Requie,
excepta una praesente corpore, secluso Festo
Epiph.

- 5 18 A. F. 3. Vigil. Epiph. (*sine ieiun*)—sdx. 2 cl. ad
 Mat. ut in oct. Nativ. et pr. I. Ll. 1N.: *Nihil*
ergo nunc... (in Variat. vel in novis. Brevjar.
 ex an. 1914), ad Laud. (com. S. P. M.) et Hor.
 Pss. de Dom. reliq. pr. I., in **Mis.** Gl. 2 or.
 S. P. M. 3 or. *B. Deus.* (sine Cr.) Prf. Nativ.
Ite Missa est., Vesp. de seq. ut pr. I., Compl.
 de Dom.

Hym. term. Jesu... Qui apparuisti hodie
per tot. oct.

Notae. 1. *Cras ante Mis. solemn. be-*
nedictio (sine cereis accensis in Altar.) auri,
myrrhae, thuris ex Ritual.

2. *In Mis. solemn. ad verba Evang.:*
Et procedentes... omnes genuflect. versus cru-

¹⁾ Com. seq. non admittitur (*Act. Ap. Sed.*, vol.
 V, pag. 461. IV, 1.)

J A N U A R I U S.

cem altaris, Diaconus genufl. versus librum Evang., etiamsi forsan expositum sit Ss. Sacr.; Subdiaconus vero, et acolythi, manent erecti, qui pariter ad Nomen Jesu caput non inclinant, ceteris omnibus inclinantibus.

- 6 19 A. F. 4. EPIPHANIA D. N. JESU CHRISTI—dx. 1 cl. c. oct. (privileg.), ad Mat. pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom reliq. pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. Prf. et Communic. pr. per tot. oct., Vesp. pr. l., Compl. de Dom.
Cras mane aperiuntur solemnitates nuptiarum.
- 7 20 A. F. 5. De 2 d. infra oct.—sdx., ad Mat. ut in festo et pr. l., ad Laud. et Hor. Pss. de Dom. reliq. ut in festo et pr. l., in **Mis.** (ut in festo) Gl.2 or. B. *Deus* 3 or. *Ecel.* (imp. omit.) Cr. Vesp. ut in festo et pr. l., Compl. de Dom.
- 8 21 A. F. 6. De 3 d. infra oct.—sdx., ut heri.
- 9 22 A. Sabb. De 4 d. infra oct. — sdx., ut supra fer. 5, Vesp. ut I Epiph.¹⁾ a Cap. ut in Sabb. infra oct. com. oct. (Ant. *Interrogabat...* Vers. *Reges Tharsis* ex 1-mis festi), Compl. de Dom.
- 10 23 A. **Dom. I post Epiph.** et infra oct. De ea — sdx. Tot. Offic. ut in festo et pr. l., Ll. 1N. *Incip. Epist. I ad Corinth.* (quae deinceps est script. occur.), ad Laud. Pss. de Dom. reliq. pr. l. com. oct., ad Prim. Pss. *Deus, Beati, Retribue,* in **Mis.** Gl. 2 or. oct. (3 or. et imper. omit.) Cr. Vesp. ut pr. l. com. oct. (per Ant. *Magi videntes...* et Vers. *Reges Tharsis* (ex 1-im festi) et S. Hygini Pp M., Compl. de Dom.

¹⁾ Vers. *Omnes de Sabba venient. Alleluia* (Hic Vers. adhib. in utrisque Vesp. et in Laud. hodiernae Dom. (Cnfr. *Mutation.* pag. 40).

J A N U A R I U S.

- 11 24 A. F. 2. De 5 d. infra oct.—sdx. Tot. Offic. ut in festo et pr. l. Ll. 1N. de Scr. occ., com. S. Pp. M., in **Mis.** Gl. 2 or. S. Pp. M. 3 or. B. *Deus.* (imper. omit.) Cr., Vesp. ut in festo et pr. l., Compl. de Dom.
- 12 25 A. F. 3. De 6 d. infra oct. — sdx. offic. ut ~~heri,~~ in **Mis.** Gl. 2 or. B. *Deus* 3 or. *Eccl.* Cr., Vesp. ut in I festi (or. pr.), Compl. de Dom.
- 13 26 A. F. 4. Octava Epiph. — dxm. Tot. ofic. ut in festo et pr. l., in **Mis.** Gl. Cr. (imper. omit.), Vesp. ut in festo et pr. l. com. S. Hilarii ECED. (Ant. OD.) et S. Felicis M., Compl. de Dom.
- 14 27 A. F. 5. S. Hilarii ECED. — dx., Ll. 1N. de Scr. occ. Resp. ex I Noct. Dom. II post Epiph.¹⁾ 2 et 3 N. cum Resp. pr. l. 9 l. et com. S. M., in **Mis.** Gl. 2 or. S. M. Cr. Prf. comm., Vesp. a Cap. de seq. com. praec. et S. Mauri Ab., Compl. de fer.
- 15 28 A. F. 6. S. Pauli primi Erem. — dx., Ll. 1N. de Scr. occ. Resp. vero de fer. 6 post Dom. II post Epiph. 9 l. et com. S. Ab., in **Mis.** Gl. 2 or. S. Ab. Prf. comm.; in Vesp. com. seq., Compl. de fer.
- 16 29 R. Sabb. S. Marcelli I Pp. M. —sdx., Ll. 1N. de ~~Scr. occ.~~ Resp. vero pr. (noviter dispositae: ~~×~~ *Misericordiam etc.*²⁾). Suffr. ad Prim. Prec., in **Mis.** Gl. 2 or. B. *Deus* 3 or. *Eccl.* Pri. comm., Vesp. de seq. com. praec. et S. Antonii Ab., Compl. de Sabb.
- 17 30 Virid. **Dom. II p. Epiph.** De ea—sdx. Mat. et Laud. ut in Psalt. et pr. l. com. S. Ab., ad Prim. Pss. *Confitemini, Beati, Retribue* (Symb. et